[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 02  »  февраля 2022 года  №  28 .
	Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной  службы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12. 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации  от 22.12.2015г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов. (Приложение 1).
2. Признать утратившими силу постановление администрации от 29.03.2016г. № 42 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

      3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава  администрации                                                    Н.Н.Становова
Исп. Гусева И.В. - 98-242
Разослано: дело- 2; прокуратура-1, редакция-1